

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Dhabhi to Chitaha to Khairna Mai Asthan .					
Agency - (Nagendra-Hansvardhan J.V) At Rekha Sundar-pati tata, West Champaran					
Agreement No - 30/25-26.					
Date of Work started - 15/07/25					
Date of Completion - 14/07/26					
<u>Record Measurement.</u>					
1. Cleaning and grubbing road land - do -					
	2x4x30.00x1.00 =				240 m ²
	2x9x30.00x1.00 =				540 m ²
	2x13x30.00x1.00 =				780 m ²
	2x1x20.00x1.00 =				40 m ²
					1600 m ²
	Qty = $\frac{1600}{10000}$				= 0.16 ha
2. Providing & fixing ab logs - do -					2 NO.

Continuation

Abstract of Cost.

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 cleaning and grubbing road land - do -					
0.16 ha vide T.M.B.P - ①					
@ RS. 73248.75/ha - RS. 11720 = 00					
2/2 Const. of subgrade and earthen shoulder - do -					
189 m ³ vide T.M.B.P - ②					
@ RS. 251.49/m ³ - RS. 47518 = 00					
3/6 Const. of P.A.C. - do -					
139.13 m ³ vide T.M.B.P - ②					
@ RS. 8310.80/m ³ - RS. 1156240 = 00					

4/15 Prov. and fixing of					
1000 - do -					
2 NO. vide T.M.B.P - ①					
@ 12663.75/NO. - RS. 25327 = 00					
					RS. 1240805 = 00
Add L. cess 1% -					RS. 12408 = 00
Add. S Fee -					RS. 8215 = 00
					RS. 1261428 = 00
Add GST 18% -					RS. 927057 = 00
					RS. 1488485 = 00
Less 7.28% bch/wal (-)					RS. 108361 = 00
					RS. 1380124 = 00

01/10/25
JE

Continuation